买社会保险或商业保险，并向甲方提交参保证明、聘用合同复印件等材料。

2．甲方与从业人员不发生任何劳动和雇佣关系，乙方必须按劳动法与从业人员签订劳

动合同。从业人员由乙方自行管理，并遵守国家相关劳动法律法规，涉及劳务纠纷和劳动事

故全部由乙方承担责任。乙方和从业人员应遵守安全操作规章制度，若发生人身伤害伤亡等

事故，由乙方自负，与甲方无关。

3.如乙方在服务期内满意度调查累计 3 次低于 90 分或未按甲方要求整改达 3次及以上

的甲方有权解除合同。如给甲方造成损失的，按照合同约定进行处罚。

第五条 合同金额： 人民币叁拾贰万肆仟元整（￥324000.00 ），

服务期限为 1 年，自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。

付款方式为：

（1）物业服务费按月支付。

（2）由甲方组织每月满意度调查，满意度达 80 分（含）以上，甲方通知乙方提供当月

在岗人员名单、工资发放表、支付申请、有效发票等材料。甲方向市财政局申请支付，到账

以财政局拨付为准。

第六条 甲方权利义务

（一）审定乙方管理服务方案和工作计划，听取乙方管理情况报告，监督检查乙方各项

方案和计划的实施；

（二）协调、处理本合同生效前发生的遗留问题；